АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.06.2024                       г. Ужур                                          № 369

О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от

03.11.2016 № 635 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

инвестиционной деятельности субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Ужурского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Ужурского района от 12.08.2013

№ 724 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Ужурского района, их формировании и

реализации», руководствуясь Уставом Ужурского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Ужурского района от 03.11.2016 № 635 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие инвестиционной деятельности субъектов малого и

среднего предпринимательства на территории Ужурского района» (далее -

Программа) следующее изменение:

1.1. В Приложении № 2 к Программе по строке «Мероприятие 4» в

столбце «8» вид расходов «811» изменить на «813».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы по сельскому хозяйству и оперативному управлению

Казанцева Ю.П.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский

хлебороб».

Глава района                                                                                      К.Н. Зарецкий

consultantplus://offline/ref=90DD075742B43C415054D7C57EEE35341D82E1B7129E1BDE3A747C0D881C15D50B24F795703EF3A7c4m8F